
 

cognome nome indirizzo Studio città/caap e-mail 

Amoroso Carlo Via Sabotino, 2a Roma 00195 carloamoroso1@virgilio.it 

Antognoli Luca Via Nomentana 233  Roma 00191 luca@antognoli.it 

Antonaci Luciano Via Marsilio Ficino 5 Roma 00136 luciano.antonaci@gmail.com 

Assorgi Giuseppe Via Vincenzo Tomassini 3 Roma 00168 assorgi@libero.it 

Baccarini Stefano Via Novara, 8/B Roma 00198 oglala.bak@tin.it 

Bassi Roberto Via Novara, 8/b Roma 00198 robertobassi1959@libero.it 

Battista Teresa Via Pellegrino Matteucci, 
104/g 

Roma 00154 teresabattista@tin.it 

Bianchi Carlo Via Novara 8/B        Roma 00198 crlbnc50@libero.it 

Bruschelli Carla Lgo SOMALIA 13 Roma 00199 carla.bruschelli@libero.it  

Calzini Virgilio Via Massa S. Giuliano 465 Roma 00010 virgil54@libero.it  

Chiriatti Alberto Viale G.Genoese Zerbi 30 Roma Ostia 
00122 

chiriatti@email.dsplabs.net 

Codino Alberto Viale B V del Carmelo 54 Roma 00144 alberto.codino@fastwebnet.it 

Corongiu Maria Via XXIV Maggio 32 Ciampino 
00043 RM 

mariacorongiu@fimmg.org  

De Lellis Orazio V. C. Tommaso Odescalchi, 
3  

Roma 00147 oraziodelellis@fimmg.org  

Di Mauro Caterina Via del Pigneto 164 Roma 00176 cadimaur@alice.it 

Felli Fausto Via Gregorio XIII 99 Roma 00167 fausto.felli@gmail.com 

Festinese Silvio Borgo M Theodoli, 58 S.Vito Romano 
00030 RM 

silviofestinese@libero.it 

Fiorillo Alfonso Via Grrotta Perfetta 566 Roma 00142 alfiorillo@tiscalinet.it 

Fiumana Marzio Via G. Sciapparelli 11 Roma 00197 marziofi2002@libero.it 

Galassi Alessandro Via Camerata Picena 376 Roma 00138 a.galassi@tiscali.it 

Gatta Luigi Via Udino Bombien, 77 Bracciano 
00062 RM 

l.gatta@tiscalinet.it 

Giovannetti Paola Via Colsereno n. 5 Tivoli 
00019 RM 

giovannetti.p@tiscali.it 

Grasso Giuseppe Via G. De Robertis 8 Roma 00143 giuseppegrasso@fimmg.org  

Gualtieri Walter Via Cina, 450 Roma 00144 wagual@tin.it  

Guerani Attilio Via Nomentana 55      Roma 00067 a.guerani@snap.it 

Lentini Patrizia Via V. Tomassini 3 Roma 00168 patlentini@tiscalinet.it 

Mancini Maurizio Viale Trieste 35 Tivoli 
00019 RM 

mancini.maurizio@libero.it 

Marri Gallieno Via G. Miani, 10 Roma 00154 galmarri@tin.it 

Mastria Manfredi Via C.Salistri 2 Roma 00147 mmastria@tiscalinet.it 

Mazzilli Massimo Via M. A. Colonna snc Marino 
00047 RM 

maxmazzilli@tin.it  

Mei Massimo Via Gaetano Moroni 2 Roma 00162 massimo.mei@ecodiagnostica-
moroni.it 

Merletti Emilio Viale Trieste 35 Tivoli 
00019 RM 

dott.merletti@tin.it 

Moscatelli Marina Via del Pigneto, 7 Roma 00176 marina.moscatelli@virgilio.it 

Muzzioli GianLuigi V V Tomassini, 3 Roma 00168 giomuz@tiscali.it 

Nati Giulio Via G. Schiaparelli 11 Roma 00197 giulionati@aliceposta.it 

Nigro Antonio Via Palermo 48 Nettuno 
00048 RM 

foglino@inwind.it  
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cognome nome indirizzo Studio città/caap e-mail 

Nobile Antonio Via Sarsina 60 Roma 00127 annobil@tin.it 

Oliveti Diodato Via P. Querini 1 Roma 00153 diodato.oliveti@libero.it  

Palermo Margherita Via Santamaura, 90 Roma 00192 marghepal@yahoo.it 

Pedullà Carmelo Viale G. Mazzini 9 Roma 00195 carmelopedulla@libero.it 

Perfetto Mauro Piazza Accademia 
Antiquaria, 30 

Roma 00147 mauro.perfetto@fastwebnet.it  

Ridolfi Maurizio Via Val di Non 18/a Roma 00141 m.ridolfi@libero.it 

Rossi Piersevero Via Lanciani 69          Roma 00162 piersevero.rossi@libero.it 

Russo Giancarmine via dei Garofani 7 Aprilia 04011 dottgiru@grisnet.it 

Sabatini Massimo V Lanciani 69        Roma 00162 Sabatinigmail 

Schipani Amedeo Piazza Pio Pecchiai 12H Roma 00172 ameschi@fastwebnet.it 

Tartaglia Sergio Via Orio Vergani, 7 Roma 00143 sergiotartaglia@fimmg.org  

Trichilo Anna Rosa Via L. Lilio, 47 Roma 00142 annarosatrichilo@tiscali.it 

Valente Fabio Via M. Fasan 3 Roma Ostia 
00121 

valente@email.dsplabs.net 

Venturi Laura Via R.R. Pereira 116 Roma 00136 lauraventuri@tin.it 

Peverini Francesco Via Salaria, 292 Roma f.peverini@libero.it  

Natili Tommaso Via Roma, 4 Vignanello 
01039(VT) 

tomnat@libero.it 

Fucito Giuseppe Via Vincenzo Brunacci, 37 Roma 00146 p.fucito@libero.it 

Carpita Domenico Via Machiavelli 6 Fontenuova 
00010 RM 

domenico.carpita@virgilio.it 

Grava Patrizia Via Cecillo Stazio 13 Roma 00136 avezzana.studio@tin.it  

Buono Francesco Via Flaminia Nuova 246 Roma 00191 buono@tin.it 

Tripicciano Paola Via Carrarola 10 Roma 00199   

Carbonetti  Marco Via F Cherubini, 25 Roma 00135 marco.carbonetti@libero.it 

Cortellesi  Fabrizio Via Roma 82A Campagnano 
00063 RM 

fabrizio.cortellesi@inwind.it 

Platania Sebastiano Piazza del Mercato 4 Sacrofano 
00060 RM 

dottorsebastian@libero.it 

Properzi Giuseppe Via G Marconi 36 Forano 
02044 RI 

dottproperzi@libero.it  

Bonamici Katia Via S Paolo 31 Poggio Mirteto 
02047 RI 

kbonamici@tiscali.it 

Di Rollo Gabriella Via 4 Novembre Nazzano 
00060 RM 

dirollo.g@tiscali.it 

Angelini Alessio Via Roma 82A Campagnano 
00063 RM 

studiomedico2000@virgilio.it  

Giacomoni  Lucio Via della Fontana 79 Mentana 
00063 RM 

luciogiacomoni@libero.it 

Piccioni Patrizia Via Stresa 78 Roma 00135 patriziapiccioni@tiscali.it  
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